
 
 
 
Par dépôt électronique et messager 
 
 
Le 21 septembre 2015 
 
 
Me Véronique Dubois 
Secrétaire  
Régie de l'énergie 
Tour de la Bourse 
800, rue du Square-Victoria  
2e étage, bureau 2.55 
Montréal (Québec)  H4Z 1A2 
 
 
OBJET : Demande d'approbation des contrats d’approvisionnement en électricité 

découlant de l’appel d’offres A/O 2015-01  
 Dossier Régie : R-3939-2015 

Notre dossier : R051334 
 
 
Chère consœur, 
 
Hydro-Québec, dans ses activités de distribution d’électricité, confirme que l’avis aux 
personnes intéressées dans le dossier mentionné en rubrique, est diffusé sur son site 
internet en date du 18 septembre 2015.   
 
Veuillez recevoir, chère consœur, l’expression de nos salutations les meilleures. 
 
 
 
 
(s) Simon Turmel 
 
SIMON TURMEL, avocat 
 
ST/sg 
 

Me Simon Turmel 
Avocat 
Hydro-Québec – Affaires juridiques 
 
75, boul. René-Lévesque Ouest,  
4e étage 
Montréal (Québec)  H2Z 1A4 
Tél. : 514 289-2211, poste 3563 
Téléc. : 514 289-2007 
C. élec. : turmel.simon@hydro.qc.ca 




